ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  114/2014 - PR 224/2014224/201418/08/2014Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  José Luiz Andrighetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JOSE CARLOS CORREA DE MOURA 30824745000     (10393)1 Serviço de sonorização no palanque oficial da Praça PompílioSilva para o Desfile Cívico, dia 06/09/2014 (sábado), estando empleno funcionamento das 15h às 18h, contendo 01 microfone semfio e 03 microfones com pedestal.  Hino Nacional disponível; boaacústica e extensão com rádio parque, compreendendo o trajeto:Avenida do Comércio, esquinas com a Rua Moisés Vianna(Esquina Foto Minolta/Correios)  até a Rua Independência(Esquina Posto 2002/Hospital). Un 1,00  0,0000 1.580,00    1.580,00
2 Serviço de sonorização no palanque oficial da Praça PompilioSilva para o Desfile Farroupilha, dia 20/09/2014 (sábado), estandoem pleno funcionamento das 8h30min às 12h, contendo 01microfone sem fio e 03 microfones com pedestal.  HinoRiograndense disponível; boa acústica e extensão com rádioparque, compreendendo o trajeto: Avenida do Comércio, esquinascom a Rua Moisés Vianna (Esquina Foto Minolta/Correios)  até aRua Independência (Esquina Posto 2002/Hospital). Un 1,00  0,0000 1.580,00    1.580,00

Total do Fornecedor: 3.160,00Total Geral: 3.160,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

224/2014114/2014-PRPREGÃO PRESENCIAL05/09/2014Contratação de serviço de sonorização para o Desfile Cívico, a realizar-se dia 06 de setembro de 2014, das 15 às 18h e para o Desfile Farroupilha, a realizar-se no dia 20 de setembro de 2014, das 8h30min às 12h, coordenados pela SMEC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   5   de  Setembro   de   2014. Prefeito MunicipalJosé Luiz Andrighetto----------------------------------------------------------------------